meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

BS 18 LT BL Q (602334840) Accu-boorschroefmachine
18V; metaBOX 145

Art. nr. 602334840
EAN 4007430297778

Afbeelding plaatsvervangend

e Brushless boorschroefmachine met optimaal vermogen voor veeleisende toepassingen

e Metabo Quick-systeem: snelwissel van gereedschapopname en inzetgereedschap voor flexibel werken

e Unieke Metabo brushless-motor voor snel werken en maximale efficiéntie bij boren en schroeven

Geintegreerd werklicht voor het verlichten van de werkplek

Met praktische riemhaak en bithouder, naar keuze rechts of links vastzetbaar

Met metaBOX, de intelligente oplossing voor transport en opslag

Kan met alle 18 Volt accu-packs en laders van de CAS-merken worden gecombineerd: www.cordless-alliance-system.com
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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

Technische waarden

Parameters

Accuspanning

Max. koppel zacht

Max. koppel hard
Instelbaar koppel

Boor-@ staal

Boor-@ zacht hout
Nullasttoerentallen
Spanwijdte boorhouder
Gewicht zonder accu-pack

Gewicht met accu-pack
Trilling

Boren metaal

Meetonzekerheid K
Geluidsemissie

Geluidsdrukniveau

Geluidsvermogensniveau (LwA)

Meetonzekerheid K

18V

34 Nm

75 Nm

0.7-8Nm

13 mm

38 mm
0-600/0-2100/min
1.5-13mm

1.3kg

1.5kg

2.3 m/s?

1.5 m/s?

77 dB(A)
88 dB(A)
3 dB(A)

Leveringsomvang

Zonder accu-pack, zonder lader

Snelwisselboorhouders
Snelwisselbithouders
Riemhaak met bitdepot
metaBOX 145
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